Carrer València 231, 6a
08007 Barcelona
Tel. 93 496 16 16
Expedient de contractació núm. 2022.07
Acord marc de serveis i subministrament d'elements d'eficiència energètica en l'enllumenat públic amb destinació a les entitats
locals de Catalunya
Annex núm. 03.A (Lot 01)        Sobre B
PROPOSICIÓ TÈCNICA
El/la senyor/a Sergi Mir Díez com Director de Negoci, de l’empresa Simon Lighting, S.A., declara
sota la seva responsabilitat, com a licitador/a de l’Acord marc de serveis i subministrament
d'elements d'eficiència energètica en l'enllumenat públic amb destinació a les entitats locals de
Catalunya, que es presenta la següent proposta tècnica, la qual compleix els requisits obligatoris
del Plec de Prescripcions Tècniques (PPT):
RECORDATORI:
• És obligatori complimentar els apartats que apareixen en aquest imprès, així com adjuntar
el catàleg o fitxa tècnica, per tal de verificar la informació continguda
• Cal tenir en compte que si la marca i model indicat no compleix els requeriments mínims
exigits al PPT serà causa d’exclusió de tota l’oferta presentada.
Descripció PPT Marca i model ofertat
Compleix amb els
requeriments mínims
requerits al PPT
(Indicar SI/NO)
SAJB30W. Llumenera bàsica Ambiental Jardí de 30W SIMON
852MPFATFPSA_SDL_30W400IA23S2N-
_C1GYDECO
SI
SAJP30W. Llumenera prèmium Ambiental Jardí de 30W SIMON
860SYFGTF0SA_SDL_30W400IAG000065
C1GYDECO
SI
SAJB50W. Llumenera bàsica Ambiental Jardí de 50W SIMON
852MPFATFPSA_SDL_50W400IA23S2N-
_C1GYDECO
SI
SAJP50W. Llumenera prèmium Ambiental Jardí de 50W SIMON
860SYFGTF0SA_SDL_50W400IAG000065
C1GYDECO
SI
SAJB70W. Llumenera bàsica Ambiental Jardí de 70W SIMON
860SYFGTF0SA_SDL_70W400IA23S2N-
_C1GYDECO
SI
SAJP70W. Llumenera prèmium Ambiental Jardí de 70W SIMON
860SYFGTF0SA_SDL_70W400IAG000065
C1GYDECO
SI
SAEB30W. Llumenera bàsica Ambiental època de 30W SIMON

50W
SIMON
860SYFGTF0SA_SDL_50W400IAG000065
C1GYDECO
SI
SAUB70W. Llumenera bàsica Ambiental urbana de 70W SIMON
860SYFGTF0SA_SDL_70W400IA23S2N-
_C1GYDECO
SI
SAUP70W. Llumenera prèmium Ambiental urbana de
70W
SIMON
860SYFGTF0SA_SDL_70W400IAG000065
C1GYDECO
SI
SFVB30W. Llumenera bàsica Funcional Vial de 30W SIMON
853SXFGTF0RJ_SDL_30W400IA23S2N-
_C1GY9007
SI
SFVP30W. Llumenera prèmium Funcional Vial de 30W SIMON
861SXFGTF0RJ_SDL_30W400IAG000065
C1GY9007
SI
Carrer València 231, 6a
08007 Barcelona
Tel. 93 496 16 16
Expedient de contractació núm. 2022.07
Acord marc de serveis i subministrament d'elements d'eficiència energètica en l'enllumenat públic amb destinació a les entitats
locals de Catalunya
SFVB50W. Llumenera bàsica Funcional Vial de 50W SIMON
853SXFGTF0RJ_SDL_50W400IA23S2N-
_C1GY9007
SI
SFVP50W. Llumenera prèmium Funcional Vial de 50W SIMON
861SXFGTF0RJ_SDL_50W400IAG000065
C1GY9007
SI
SFVB70W. Llumenera bàsica Funcional Vial de 70W SIMON
853SXFGTF0RJ_SDL_70W400IA23S2N-
_C1GY9007
SI
SFVP70W. Llumenera prèmium Funcional Vial de 70W SIMON
861SXFGTF0RJ_SDL_70W400IAG000065
C1GY9007
SI
SFVB100W. Llumenera bàsica Funcional Vial de 100W SIMON
861SXFGTF0RJ_SDL100W400IA23S2N-
_C1GY9007
SI
SFVP100W. Llumenera prèmium Funcional Vial de
100W
SIMON
861SXFGTF0RJ_SDL100W400IAG000065
C1GY9007
SI
SFVB150W. Llumenera bàsica Funcional Vial de 150W SIMON
862MXFGTF0RJ_SDL150W400IA23S2N-
_C1GY9007
SI
SFVP150W. Llumenera prèmium Funcional Vial de